
Id: CDA022F5-31ED-4874-B472-F32F1A5FCBDA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2021 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania  Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038)  w związku z  art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1479), art. 15 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 70 §1, §11  i § 2 w związku 

z art. 30 §1 pkt 2   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320)   zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Magdalenę Potulską ze stanowiska Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Warlubiu z dniem 23 lipca 2021 r. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia, który upłynie z dniem 31 sierpnia 2021 r.  

§ 3. Na podstawie art. 1671  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy zobowiązuję Panią do 

wykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymiarze 19 dni, w pozostałym okresie wypowiedzenia zwalniam 

z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

4. 4. Przyczyny odwołania Pani Magdaleny Potulskiej ze stanowiska Kierownika Gminnej Biblioteki 

Publicznej wskazuje uzasadnienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jego integralną 

częścią.  

§ 5. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza prawo, w terminie 21 dni od dnia doręczenia 

zarządzenia, pracownikowi przysługuje prawo wniesienia odwołania do  Sądu Pracy w Bydgoszczy - VII 

Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych ul. Toruńska 64A. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 

 

dr inż. Eugeniusz  Kłopotek 



 

 


